zu versetzenden Briider bestimmen. II. idus Aprilis (1292). Das fol-

gende Schreiben (CRD. 10334) fallt in die Zeit des Generalates des

Gundisalvus (1304— 1813; und ist wohl nicht naher zubestimmen: Sere-

nissimo . . . domino Jacobo Dei gracia regi Aragonum frater Gunsalvus

ordinis fratrum Minorum generalis minister et servus post terreni prin-

cipatus decursum felicem celestis regni dyademate felici coronari. Regie

maiestatis beueplacitis adimplendis me ipsum per omnia coaptare desi-

derans, ecce, domine mi, Gerundam in vigilia epyphanie intravi ad

presentiam vestram, prout vobis placere insinuatum est michi per nun-

cios vestros, accedere volens, quamcicius potero bono modo. Verump-

tamen nuncios ipsos rogavi efficaciter, ut me precederent redeuntes ad

dominacionem vestram, quia me oportet diebus aliquibus moram in via

contrahere maxime apud Gerundam et Barchinonam propter aliqua mul-

tum necessaira michi et ordini, que fratri Femando custodi Valentino

commisi vestre celsitudini exponenda. Unde humiliter supplico benig-

nitati regie, quatenus placeat proponendis per dictum custodem ex parte

mea et adhibere fidem et assensum benivolum irapertiri. Regalem subli-

mitatem vestram conservet et augeat semper in bono rex regum et

dominus dominantium. Dat. Gerunde VII. idus Januarii. Or. Pap. Ssp. —
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Aus Reg. 100 f. 33 V fiige ich noch folgendes kuriose Schreiben an: Ve-

nerabilibus et dilectis fratri Ademario divina providencia ep. Oscensi,

priori totique capitulo eiusdem salutem et dilectionem. Conquestus est

nobis fr. Dominicus de Jacca, minister fratrum Minorum in Aragonia,

quod vos abstulistis violenter fratribus Minoribus domus Oscensis corpus

Petri Martini (?) de Artasona, qui, ut asseritur, apud domum fratrum

Minorum Montissoni in suo ultimo testamento suam elegerat sepulturam.

Verum cum per summum pontifficem dictus ordo sit comissus anteces-

soribus nostris et nobis, ut ipsum ordinem et fratres eiusdem debeamus

manutenere et deffendere in suis iuribus et libertatibus universis, . . .

idcirco vobis dicimus et mandamus, quatenus corpus iamdictura cum
omnibus, que habuistis intuytu sepulture iam dicte, restituatis fratribus

supradictis . . . Alias mandamus per presentes salmedino, justicie et jura-

tis Oscensibus, quod viso dicto rescripto, si ex tenore ipsius aparuerit

ipsum elegisse suam sepulturam in loco predicto, faciant eis restitui

dictum corpus. Dat. Ilerde XII. kalendas Septembris a. d. MCCXCIIII.